MONITORAÇÃO QUE MUDAM 

DE COR APÓS CONTATO COM O 

AGENTE ESTERILIZANTE NO 

PROCESSO DE VAPOR 

SATURADO OU OXIDO DE 

ETILENO. A EMBALAGEM DEVE 

CONTER DADOS DE 

ROLO HARBO HARBO 1 02 117,92 235,84 

Parágrafo Único: O valor estimado do presente contrato é de R$ 436,04 (quatrocentos e trinta e seis reais e quatro 
centavos). 
CLÁUSULA SEGUNDA – DA SISTEMÁTICA DE AQUISIÇÕES  
2.1 As obrigações decorrentes das aquisições do objeto, constantes no Registro de Preços firmado entre o CISGA e o 
Fornecedor estão formalizadas através deste Contrato de estimativa de Fornecimento, durante o prazo de validade do